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Güzel ve genç görünen bir cilt için cilt bakım rutininizi aksatmayın!

Cilt tiplerine göre önerilen nemlendiriciler; cildinizin ihtiyacı olan 
nemi karşılayarak, erken yaşlanma belirtilerine ve dış etkenlere 
karşı cildinizi korur. İnce çizgilerin oluşumunun geciktirilmesine, 
elastikiyetinin ve sıkılığının korunmasına yardımcı olurlar. Cilt 
yaşlılığını önemli ölçüde hızlandıran güneş ışınlarına karşı, cildi 
etkin bir şekilde korumak için birçok nemlendirici SPF (güneş 
koruma faktörü) içermektedir. Koruyucular diye adlandırılan 
SPF içeren nemlendiricileri gündüz, besleyici özelliği olan 
nemlendiricileri ise akşam kullanarak sağlıklı ve güzel bir cilde 
sahip olabilirsiniz.

CANLANDIRICI MASKE: Normal/Kuru/Karma Ciltler
Cildin nem tutma kapasitesini artırmaya yardımcı olurken, kan 
dolaşımını ve hücre yenilenmesini hızlandırarak cildin canlı ve geç 
görünmesini sağlar. 

TOPARLAYICI MASKE: Olgun Ciltler için
Esnekliğini ve sıkılığını kaybetmiş ciltleri toparlayarak biçimlendirir. 
Çizgilerin ve lekelerin oluşumunu azaltmaya yardımcı olur. Cilt tonunu 
düzgünleştirir. Cilde daha canlı ve genç bir görünüm vermeye yardımcı 
olur.

ÖLÜ HÜCRELERDEN ARINDIRICI (PEELING):  Tüm 
Ciltler için
Cildi ölü deri hücrelerinden arındırarak, gözenekleri derinlemesine 
temizler. Yeni, taze bir cilt ortaya çıkartarak, cilde canlı ve genç bir 
görünüm vermeye yardımcı olur.

Yüz Maskeleri
Çevre ve stresin etkisi ile cildimiz daha yaşlı, yorgun ve cansız görüne-
bilir. Yüz maskeleri düze    nli olarak kullanıldığında, cildi ölü hücrelerden 
arındırarak cilde canlı ve sağlıklı bir görünüm verir. Farklı cilt tiplerine 
uygun maskeler cildinize uygun farklı çözümler sunar. İhtiyacınıza en 
uygun maskeyi seçin!

DERİN TEMİZLEYİCİ: Tüm Ciltler İçin
Gözenekleri derinlemesine temizleyerek, kirden ve yağdan arındırır. 
Düzenli kullanımlarda yağ salgısının dengelenmesini sağlayarak cildi 
sıkılaştırır, siyah nokta,  sivilce gibi problemlerin azalmasına yardımcı olur.

NEMLENDİRİCİ: Normal / Kuru Ciltler İçin
Nem maskeleri cildin ihtiyacı olan nemi karşılayarak, erken yaşlanma 
belirtilerine karşı cildi korur.
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Cilt bakım rutininin ilk adımı 
temizlemedir. Cildinizi makyaj, yağ 
ve kirden arındırmak için her sabah 
ve akşam mutlaka temizleyiniz. 
Cilt tipinize uygun bir temizleyici 
kullandığınızda cildinizin doğal nemini 
koruyabilirsiniz.

Tonik; temizleyicinin ardından ciltte kalan 
kiri ve yağı alarak, gözenekleri sıkılaştırır, 
ferahlık hissi verir. Nemlendirme ve 
rahatlatma özelliği olan tonikler normal ve 
kuru ciltlere, sıkılaştırıcı ve yağdan arındırıcı 
özelliği olan tonikler yağlı ve karma ciltlere 
önerilir.

Tonikleme Nemlendirme

3 adımdan oluşan günlük temel cilt bakımından sonra, maske ve ölü hücre arındırıcıları (peeling) ile günlük bakımınıza destek olarak, 
cildinizin sağlıklı görünümünü koruyabilirsiniz.

Temizleme




